ĐẢNG BỘ QUẬN TÂN BÌNH

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG 6

*

Số 154-TM/ĐU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phường 6, ngày 22 tháng 02 năm 2018

THƯ MỜI

 Kính gửi:

  - Đ/c Lê Hoàng Châu – UVTVQU, Trưởng Công an Quận,

  - Đại diện Ban Dân vận Quận ủy,

  - Đ/c Nguyễn Lê Hoàng Thân – Ủy viên UBKT Quận ủy,

  - Đ/c Trần Huỳnh Minh Thanh – Chuyên viên BTC Quận ủy,

  - Đ/c Nguyễn Tăng Chức – Cán bộ Văn phòng Quận ủy,

  - Đ/c Nguyễn Hồng Quang – Chuyên viên BTG Quận ủy,

  - Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ Phường,

  - Các đồng chí Bí thư Đảng bộ bộ phận, Chi bộ trực thuộc.

Căn cứ lịch làm việc, Ban Thường vụ Đảng ủy trân trọng kính mời các đồng chí

đến tham dự buổi họp Ban chấp hành Đảng bộ phường mở rộng

tháng 02 năm 2018

Thời gian: 14 giờ 00, ngày 23 tháng 02 năm 2018 (Chiều thứ Sáu)

Địa điểm: Phòng họp 1 UBND phường – Lầu 1

 (356A Bắc Hải, Phường 6, Quận Tân Bình)

Rất mong các đồng chí đến tham dự đầy đủ.

Trân trọng.

Nơi nhận:   T/M BAN THƯỜNG VỤ

- Như trên,  BÍ THƯ
- Lưu.

  (đã ký)

  Đặng Bình Yên